 68
AÑOS
GARANTÍA10
P
la
in
H
O
R
IZ
O
N
TA
L
//////  DATOS TÉCNICOS
Material  Acero
Conexiones  1/2”
Lamas planas  70x8 mm
Colector  Redondo 38 mm
Presión máxima de
ejercicio  8 bar
Temperatura máxima de
ejercicio  95 ºC
Disponible en  medidas
estándar, (consultar otras
medidas)
Acabado  Blanco RAL 9016
o gris con textura
Instalación  Horizontal
Modelo expuesto
588 x 800 mm  |
Blanco / Doble
VERSIÓN
NO DISPONIBLE
ELÉCTRICA
Gris Antracita / Simple
69 68
RADIADORES  ZETA SERIES
//////  ESPECIFICACIONES Y PRECIOS
//////  ESQUEMA
HIDRÁULICO
Modelo Código Alto
H (mm)
Fondo
desde pared
D (mm)
Ancho
L (mm)
Distancia
entre ejes
Horizontal
V (mm)
Contenido
en agua (l)
Peso
(Kg)
Número
de lamas
Potencia
térmica
Δ T 50 0C
W
Potencia
térmica
Δ T 40 0C
W
Potencia
térmica
Δ T 30 0C
W
Exponente Precio €
Blanco Gris
SIMPLE
10H.292.1200 292 69 1.200 1.150 2,9 8,4 4 439 335 237 1,21 Consul. Consul.
10H.292.1600 292 69 1.600 1.550 3,7 10,9 4 587 448 316 1,21 Consul. Consul.
10H.292.1800 292 69 1.800 1.750 4,1 12,1 4 660 504 356 1,21 Consul. Consul.
10H.588.400 588 69 400 350 2,6 6,7 8 272 209 149 1,18 Consul. Consul.
10H.588.500 588 69 500 450 3,0 7,9 8 340 261 186 1,18 Consul. Consul.
10H.588.600 588 69 600 550 3,4 9,2 8 408 314 223 1,18 Consul. Consul.
10H.588.700 588 69 700 650 3,8 10,4 8 476 366 261 1,18 Consul. Consul.
10H.588.800 588 69 800 750 4,2 11,7 8 544 418 298 1,18 Consul. Consul.
10H.588.900 588 69 900 850 4,6 12,9 8 612 470 335 1,18 Consul. Consul.
10H.588.1000 588 69 1.000 950 5,0 14,2 8 680 523 372 1,18 Consul. Consul.
10H.588.1200 588 69 1.200 1.150 5,8 16,7 8 816 627 447 1,18 Consul. Consul.
10H.588.1300 588 69 1.300 1.250 6,2 17,9 8 884 679 484 1,18 Consul. Consul.
DOBLE
20H.292.1200 292 93 1.200 1.150 5,3 15,9 8 701 535 378 1,21 Consul. Consul.
20H.292.1600 292 93 1.600 1.550 6,9 20,9 8 935 714 512 1,21 Consul. Consul.
20H.292.1800 292 93 1.800 1.750 7,7 23,4 8 1.052 804 576 1,21 Consul. Consul.
20H.588.400 588 93 400 350 4,3 11,7 16 403 309 219 1,19 Consul. Consul.
20H.588.500 588 93 500 450 5,1 14,2 16 504 386 274 1,19 Consul. Consul.
20H.588.600 588 93 600 550 5,9 16,7 16 605 463 329 1,19 Consul. Consul.
20H.588.700 588 93 700 650 6,7 19,2 16 705 540 384 1,19 Consul. Consul.
20H.588.800 588 93 800 750 7,5 21,7 16 806 618 439 1,19 Consul. Consul.
20H.588.900 588 93 900 850 8,3 24,2 16 907 696 494 1,19 Consul. Consul.
20H.588.1000 588 93 1.000 950 9,1 26,6 16 1.008 772 549 1,19 Consul. Consul.
20H.588.1200 588 93 1.200 1.150 10,7 31,6 16 1.209 926 658 1,19 Consul. Consul.
20H.588.1300 588 93 1.300 1.250 11,4 34,1 16 1.310 1.004 713 1,19 Consul. Consul.
69 93
H
L
V
D
L
L
D
R
ad
ia
do
re
s
M
ul
ti
Modelos permanentemente en stock
//////  OBSERVACIONES
Para instalaciones bitubo se
recomienda hacer la instalación con
la ida y el retorno por la parte inferior.
Para instalaciones monotubo se debe
instalar por la parte inferior del
radiador y con la sonda suministrada
con la válvula monotubo.
Las distancias entre ejes indicadas,
son medidas de fabricación
del radiador. Antes de realizar la
instalación, deben asegurarse las
distancias a dejar, en función de las
válvulas que vayan a instalar.
Plain
HORIZONTAL